
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 13/2021
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 9 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2020 Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty w sprawie wprowadzenia polityki
rachunkowości  w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym 

Oświaty w Lublinie

Na  podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2021 r., poz.  217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póżn. zm.), § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych
jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej
(Dz. U. z 2020 r., poz. 342), § 17 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej
o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty,  stanowiącego załącznik
do zarządzenia  nr  62/5/2020 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27 maja 2020 r.  w sprawie
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum
Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty zarządzam, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  nr  3/2020  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnym  Oświaty  w  Lublinie  zmienionego  zarządzeniem  nr  244/2020  Dyrektora
Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  w  sprawie  wprowadzenia
polityki  rachunkowości  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym  Oświaty
w Lublinie, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia  w § 2 ust.1 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 
„12) PPK – należy przez to rozumieć gromadzenie środków w Pracowniczych Planach
Kapitałowych,  tj.   finansowanie  i  dokonywanie  wpłat  do  Pracowniczych  Planów

 OR.011.1.2021
Zarządzenie nr 13/2021 Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 9 kwietnia 2021 Str. 1 z 2Nr Mdok:
25389/07/2021 



w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  4  października  2018  r.  o  pracowniczych  planach
kapitałowych.”

2. W § 14 ust.9 otrzymuje brzmienie: „9. Potrącenie zaliczek na podatek dochodowy
od osób fizycznych, składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenie zdrowotne,
naliczanie  świadczeń  pieniężnych  z  ubezpieczenia  społecznego  w  razie  choroby
i  macierzyństwa,  świadczeń pieniężnych  z  tytułu  wypadków przy  pracy  i  chorób
zawodowych oraz naliczenie i potrącenie składek pracodawcy i pracownika z tytułu
uczestnictwa  w  PPK  wykonywane  jest  przez  pracownika  wieloosobowego
stanowiska  ds.  płac  Centrum,  na  podstawie  przepisów  prawa  aktualnie
obowiązujących w tym zakresie.”

3. W  §  14  ust.  12  otrzymuje  brzmienie:  „12.  Odpowiedzialność  za  prawidłowe
sporządzanie list płac,  pobranie i  odprowadzenie zaliczki  na podatek dochodowy,
potrącenie i rozliczenie z ZUS składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenia
zdrowotne,  naliczenie  i  potrącenie  składek  pracodawcy  i  pracownika  z  tytułu
uczestnictwa w PPK oraz terminowe dokonanie wypłat wynagrodzeń spoczywa na
pracowniku wsp. ds. płac Centrum.”

4. W  §  14  ust.  19  otrzymuje  brzmienie:  „19.  Deklaracje  rozliczeniowe  dotyczące
składek pracodawcy i pracownika z tytułu uczestnictwa w PPK, pracownik Centrum
przekazuje elektronicznie,  nie wcześniej  niż dwa dni  przed terminem przekazania
składek  do  właściwej  instytucji  obsługującej  PPK  każdorazowo  przy  wypłacie
wynagrodzenia podlegającego oskładkowaniu.”  

§ 2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r.

 OR.011.1.2021
Zarządzenie nr 13/2021 Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia  9 kwietnia 2021 
Str. 2 z 2Nr Mdok:

25389/07/2021 


